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1 24.168.270 GIUSTI, YANINA MARIELA 1673 6 6.68 0.00 1.25 23.00 0.00 0.00 4.50 3.45 1.50 0.25 1.85 0.00 0.70 0.00 49.18
2 40.116.921 MILDENBERGER, GIULIANA 13178 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.28
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1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 70.42
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 69.75
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 59.02
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 56.45
5 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.25 0.00 6.00 3.05 1.50 0.00 0.00 53.59
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.01
7 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 50.16
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.10
9 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 49.13
10 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 9 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 47.93
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 46.57
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 45.64
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 15.00 0.00 0.00 7.20 2.25 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 44.44
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 14.00 2.25 0.00 5.30 2.10 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 42.80
15 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 1.70 0.80 3.75 1.00 0.75 0.00 41.62
16 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.50 1.60 2.35 1.35 0.30 0.00 40.93
17 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 40.49
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 39.74
19 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 39.38
20 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 3.00 2.65 0.00 0.00 0.00 38.95
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 38.33
22 31.297.351 PEREYRA, HORACIO ANTONIO 465 9 7.62 2.00 5.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.10 5.65 1.35 1.35 0.00 37.97
23 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 37.54
24 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 9 8.83 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.15 0.00 0.00 0.00 37.48
25 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 37.16
26 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.40 3.95 0.00 0.00 0.00 36.35
27 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 35.21
28 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.50 1.60 1.50 0.00 0.00 34.96
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.60 0.00 3.25 0.15 0.25 0.00 34.57
30 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 34.24
31 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.30 2.00 1.10 0.00 0.30 0.00 31.98
32 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 9 7.81 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.00 0.40 1.30 1.20 0.00 0.00 30.51
33 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 1.85 1.60 0.60 0.00 0.00 29.74
34 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.30 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 27.22
35 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 26.68
36 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.30 1.30 0.00 0.00 0.00 26.30
37 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 24.66
38 33.882.886 GóMEZ, GUSTAVO ARIEL 12801 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 23.03
39 39.450.064 BARBIERI, JUAN DANIEL 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.27
40 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.35 0.00 0.00 0.00 22.05
41 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 9 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 20.37
42 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 20.12
43 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.41
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44 34.950.253 SILVA, ANABELLA GISELLE 12315 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.29
45 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
46 27.485.614 MATEU, JUAN MARCELO 293 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.97
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.71
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1240 6 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.26
3 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.26
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 6 6.53 5.00 0.00 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.88
5 28.779.226 AGUIRRE, CLAUDIA MARILEN 2277 6 6.71 0.00 3.75 26.00 3.75 0.00 6.80 0.00 4.05 9.35 5.10 0.00 0.00 0.00 71.51
6 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 2277 6 9.92 4.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 71.32
7 20.604.494 FRANCARIO, SONIA MARIELA 2277 6 8.54 0.00 0.00 29.00 2.65 0.00 3.00 3.45 3.90 5.15 6.50 0.00 1.30 0.00 69.49
8 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 67.97
9 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 1236 6 7.69 6.00 1.50 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 66.39
10 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2277 6 9.37 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 56.72
11 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 6 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.29
12 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.79
13 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2805 6 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 55.29
14 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 1240 6 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 55.29
15 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 14.00 1.50 0.00 7.00 0.00 3.15 7.90 3.70 0.00 0.00 0.00 52.29
16 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 17.00 4.25 0.00 8.40 0.75 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 51.27
17 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.12
18 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 22.00 4.25 0.00 8.50 0.75 0.45 0.30 0.80 0.75 0.00 0.00 51.12
19 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.06
20 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 49.37
21 18.514.703 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.79 0.00 3.50 19.00 0.25 0.00 2.70 0.00 3.00 5.55 2.35 0.00 0.00 0.00 49.14
22 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 1236 6 8.08 4.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 46.73
23 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 8.40 0.00 0.00 0.35 2.00 0.00 0.00 0.00 45.61
24 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 11119 6 8.60 5.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 44.65
25 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 0.90 2.40 1.95 1.50 0.00 0.00 43.20
26 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 6 8.46 4.00 2.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 42.51
27 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 39.76
28 24.429.290 LENCINA, DORA NOEMI 2277 6 6.77 0.00 0.75 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 38.72
29 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 38.45
30 27.267.223 FLAMENCO, ZOILA MABEL 2277 6 0.00 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 7.40 0.00 0.00 1.70 0.55 0.00 0.15 0.00 37.80
31 27.722.904 LEDESMA, NOEMI DEL VALLE 2277 6 6.87 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 3.20 0.75 0.00 0.00 0.00 37.42
32 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 3.40 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.40 2.55 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 36.35
33 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 265 6 6.43 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 36.03
34 26.129.190 CARRERAS, ANA ISABEL 4784 6 5.63 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 35.48
35 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 7.60 3.60 0.00 0.45 0.00 33.31
36 33.350.778 PACHECO, ROMINA ELIZABETH 4784 6 7.87 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 32.42
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37 33.458.376 SILVA, MAITE ELIZABETH 2275 6 7.02 0.00 2.75 7.00 0.25 0.00 1.10 0.00 0.75 4.40 2.65 0.00 0.15 0.00 32.07
38 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 31.57
39 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 0.15 2.15 0.00 0.25 0.00 30.98
40 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 3.50 3.25 0.50 0.00 0.00 30.28
41 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 29.95
42 18.262.179 DOMINGUEZ, LUIS ANGEL 2277 6 5.48 0.00 0.00 11.00 1.25 0.00 4.70 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.63
43 30.372.655 BUSTAMANTE, JORGELINA 4785 6 7.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 1.75 0.00 0.00 0.00 29.35
44 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 27.38
45 29.458.473 RODRIGUEZ, ANGELICA VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.45 0.00 26.56
46 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 1.00 4.75 0.80 0.30 0.00 25.60
47 33.208.239 MALDONADO, MARCELA VANESA 4785 6 5.62 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 25.52
48 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 11119 6 7.89 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.70 1.35 0.00 0.25 0.00 25.49
49 37.129.179 MONTENEGRO, MAIRA ANABEL 12891 6 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 24.67
50 37.954.300 PEREZ, DANIELA FLORENCIA 12852 6 8.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 3.40 2.40 0.00 0.00 0.00 24.26
51 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
52 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 2.10 0.00 0.00 0.00 21.53
53 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 21.17
54 37.653.041 SANTOS, MARíA DE LOS áNGELES 11066 6 8.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.60 2.40 0.30 0.00 0.00 21.07
55 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.84
56 38.114.738 PONCE, FABIANA ELIZABET 11119 6 7.69 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 2.35 0.00 0.00 0.00 19.74
57 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.56
58 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 18.96
59 38.160.885 BASUALDO, DAYANA MILAGRO 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 17.79
60 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.40 2.05 0.00 0.15 0.00 17.15
61 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
62 36.914.040 GIMENEZ, CELESTE MARILENE 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.87
63 38.559.338 GOMEZ, ROMINA MARIBE 12852 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 16.84
64 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.72
65 35.745.932 AGUIRRE, LEONELA YESICA 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 16.68
66 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
67 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.48
68 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
69 40.116.921 MILDENBERGER, GIULIANA 13178 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.28
70 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
71 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
72 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
73 38.559.353 LEGUIZAMON, CINDY AYELEN 12806 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.10 0.00 0.25 0.00 15.97
74 38.783.026 CEJAS, MARIA EUGENIA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.95
75 35.847.033 TEVEZ, YORGINA SOLEDAD 12806 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.15 0.00 15.90
76 36.789.532 FARIAS, JORGE LUIS 12852 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 15.76
77 38.056.807 ORELLANO, LUCIANO FRANCISCO 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.68
78 38.781.021 ALMARAZ, SILVINA TERESITA 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.10 0.00 0.00 0.00 15.50
79 35.740.625 VARISCO, CARLA SUSANA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.38
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

80 41.057.548 TEVES, AIRTON MILEN 12852 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.18
81 34.926.743 PONCE, FIAMA NOEMI 12786 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 15.04
82 36.914.022 VARGAS, LORENA ELIZABETH 12806 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 14.97
83 30.211.773 ATTALLAH, YAMIRA 12806 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.15 0.00 14.93
84 38.720.042 MENDOZA, ANDREA MARCELA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.35 0.00 0.00 0.00 14.76
85 38.781.012 MONTENEGRO, BLADIMIR ISMAEL ARNALDO12852 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.72
86 38.720.029 PERALTA, MARIA GUADALUPE 12852 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.44
87 40.286.434 MONTENEGRO, IRINEO MILTON EFRAIN 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
88 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.25 0.00 0.00 0.00 14.24
89 37.661.431 PORCEL, MICAELA FLORENCIA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
90 31.141.215 YTURRES, SEBASTIAN MAXIMILIANO 12806 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.80
91 31.741.361 BELTRAMO, MARíA JOSé 11119 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.61

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.26
2 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2803 3 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 52.29
3 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.86
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 6 8.02 2.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 67.42
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 66.75
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.02
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 53.45
5 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 6 6.79 0.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.25 0.00 6.00 3.05 1.50 0.00 0.00 50.59
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 48.01
7 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 6 9.01 2.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 47.16
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 47.10
9 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 6 7.98 0.00 4.50 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 46.13
10 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 6 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 44.93
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 6 7.37 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 43.57
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 42.64
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 6 7.09 2.00 1.00 15.00 0.00 0.00 7.20 2.25 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 41.44
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 6 8.30 0.00 0.00 14.00 2.25 0.00 5.30 2.10 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 39.80
15 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 6 9.32 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 1.70 0.80 3.75 1.00 0.75 0.00 38.62
16 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.50 1.60 2.35 1.35 0.30 0.00 37.93
17 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 37.49
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 36.74
19 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 6 6.78 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 36.38
20 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 3.00 2.65 0.00 0.00 0.00 35.95
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 35.33
22 31.297.351 PEREYRA, HORACIO ANTONIO 465 6 7.62 2.00 5.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.10 5.65 1.35 1.35 0.00 34.97
23 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 6 7.44 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 34.54
24 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 6 8.83 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.15 0.00 0.00 0.00 34.48
25 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 6 9.46 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 34.16
26 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.40 3.95 0.00 0.00 0.00 33.35
27 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.21
28 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.50 1.60 1.50 0.00 0.00 31.96
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 6 7.77 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.60 0.00 3.25 0.15 0.25 0.00 31.57
30 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 6 7.24 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 31.24
31 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.30 2.00 1.10 0.00 0.30 0.00 28.98
32 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.00 0.40 1.30 1.20 0.00 0.00 27.51
33 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 1.85 1.60 0.60 0.00 0.00 26.74
34 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.30 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 24.22
35 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 6 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 23.68
36 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 6 7.70 1.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.30 1.30 0.00 0.00 0.00 23.30
37 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 6 7.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 21.66
38 33.882.886 GóMEZ, GUSTAVO ARIEL 12801 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 20.03
39 39.450.064 BARBIERI, JUAN DANIEL 12278 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.27
40 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.35 0.00 0.00 0.00 19.05
41 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.37
42 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 17.12
43 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 6 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.41
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 34.950.253 SILVA, ANABELLA GISELLE 12315 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.29
45 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.81
46 27.485.614 MATEU, JUAN MARCELO 293 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.97
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 6 8.02 2.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 67.42
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 66.75
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.02
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 53.45
5 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 6 6.79 0.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.25 0.00 6.00 3.05 1.50 0.00 0.00 50.59
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 48.01
7 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 6 9.01 2.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 47.16
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 47.10
9 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 6 7.98 0.00 4.50 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 46.13
10 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 6 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 44.93
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 6 7.37 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 43.57
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 42.64
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 6 7.09 2.00 1.00 15.00 0.00 0.00 7.20 2.25 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 41.44
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 6 8.30 0.00 0.00 14.00 2.25 0.00 5.30 2.10 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 39.80
15 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 6 9.32 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 1.70 0.80 3.75 1.00 0.75 0.00 38.62
16 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.50 1.60 2.35 1.35 0.30 0.00 37.93
17 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 37.49
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 36.74
19 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 6 6.78 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 36.38
20 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 3.00 2.65 0.00 0.00 0.00 35.95
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 35.33
22 31.297.351 PEREYRA, HORACIO ANTONIO 465 6 7.62 2.00 5.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.10 5.65 1.35 1.35 0.00 34.97
23 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 6 7.44 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 34.54
24 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 6 8.83 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.15 0.00 0.00 0.00 34.48
25 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 6 9.46 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 34.16
26 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.40 3.95 0.00 0.00 0.00 33.35
27 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 32.21
28 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.50 1.60 1.50 0.00 0.00 31.96
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 6 7.77 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.60 0.00 3.25 0.15 0.25 0.00 31.57
30 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 6 7.24 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 31.24
31 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.30 2.00 1.10 0.00 0.30 0.00 28.98
32 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 6 7.79 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 1.85 1.60 0.60 0.00 0.00 26.74
33 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.30 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 24.22
34 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 6 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 23.68
35 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 6 7.70 1.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.30 1.30 0.00 0.00 0.00 23.30
36 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 6 7.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 21.66
37 33.882.886 GóMEZ, GUSTAVO ARIEL 12801 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 20.03
38 39.450.064 BARBIERI, JUAN DANIEL 12278 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.27
39 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.35 0.00 0.00 0.00 19.05
40 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.37
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 17.12
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 6 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.41
43 34.950.253 SILVA, ANABELLA GISELLE 12315 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.29
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.81
45 27.485.614 MATEU, JUAN MARCELO 293 6 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.97

04/12/2021 - COLEGIO FORTIN INCA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 18



LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

MEP / MAEP PERFIL INFORMÁTICA                     

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.900.204 FOGLIA, ELIO RAMIRO 2 3 7.77 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.40 0.90 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 26.67
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 70.42
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 69.75
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 59.02
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 56.45
5 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.25 0.00 6.00 3.05 1.50 0.00 0.00 53.59
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.01
7 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 50.16
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.10
9 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 49.13
10 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 9 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 47.93
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 46.57
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 45.64
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 15.00 0.00 0.00 7.20 2.25 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 44.44
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 14.00 2.25 0.00 5.30 2.10 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 42.80
15 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 1.70 0.80 3.75 1.00 0.75 0.00 41.62
16 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.50 1.60 2.35 1.35 0.30 0.00 40.93
17 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 40.49
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 39.74
19 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 39.38
20 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 3.00 2.65 0.00 0.00 0.00 38.95
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 38.33
22 31.297.351 PEREYRA, HORACIO ANTONIO 465 9 7.62 2.00 5.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.10 5.65 1.35 1.35 0.00 37.97
23 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 37.54
24 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 9 8.83 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.15 0.00 0.00 0.00 37.48
25 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 37.16
26 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.40 3.95 0.00 0.00 0.00 36.35
27 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 35.21
28 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.50 1.60 1.50 0.00 0.00 34.96
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.60 0.00 3.25 0.15 0.25 0.00 34.57
30 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 34.24
31 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.30 2.00 1.10 0.00 0.30 0.00 31.98
32 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 1.85 1.60 0.60 0.00 0.00 29.74
33 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.30 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 27.22
34 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 26.68
35 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.30 1.30 0.00 0.00 0.00 26.30
36 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 24.66
37 33.882.886 GóMEZ, GUSTAVO ARIEL 12801 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 23.03
38 39.450.064 BARBIERI, JUAN DANIEL 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.27
39 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.35 0.00 0.00 0.00 22.05
40 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 9 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 20.37
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 20.12
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.41
43 34.950.253 SILVA, ANABELLA GISELLE 12315 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.29
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
45 27.485.614 MATEU, JUAN MARCELO 293 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.97

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.71
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1240 6 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.26
3 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.26
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1245 6 6.53 5.00 0.00 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.88
5 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 4835 6 6.53 5.00 0.00 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.88
6 28.779.226 AGUIRRE, CLAUDIA MARILEN 2277 6 6.71 0.00 3.75 26.00 3.75 0.00 6.80 0.00 4.05 9.35 5.10 0.00 0.00 0.00 71.51
7 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 2277 6 9.92 4.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 71.32
8 20.604.494 FRANCARIO, SONIA MARIELA 2277 6 8.54 0.00 0.00 29.00 2.65 0.00 3.00 3.45 3.90 5.15 6.50 0.00 1.30 0.00 69.49
9 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 67.97
10 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 1245 6 7.69 6.00 1.50 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 66.39
11 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 4835 6 7.69 6.00 1.50 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 66.39
12 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2277 6 9.37 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 56.72
13 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4835 6 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.29
14 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1245 6 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 56.29
15 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.79
16 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 1240 6 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 55.29
17 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2805 6 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 55.29
18 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 14.00 1.50 0.00 7.00 0.00 3.15 7.90 3.70 0.00 0.00 0.00 52.29
19 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 17.00 4.25 0.00 8.40 0.75 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 51.27
20 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 22.00 4.25 0.00 8.50 0.75 0.45 0.30 0.80 0.75 0.00 0.00 51.12
21 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.12
22 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.06
23 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 49.37
24 18.514.703 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.79 0.00 3.50 19.00 0.25 0.00 2.70 0.00 3.00 5.55 2.35 0.00 0.00 0.00 49.14
25 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 4835 6 8.08 4.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 46.73
26 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 1245 6 8.08 4.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 46.73
27 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 8.40 0.00 0.00 0.35 2.00 0.00 0.00 0.00 45.61
28 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 11119 6 8.60 5.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 44.65
29 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 0.90 2.40 1.95 1.50 0.00 0.00 43.20
30 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1245 6 8.46 4.00 2.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 42.51
31 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 4835 6 8.46 4.00 2.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 42.51
32 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 39.76
33 24.429.290 LENCINA, DORA NOEMI 2277 6 6.77 0.00 0.75 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 38.72
34 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 38.45
35 27.267.223 FLAMENCO, ZOILA MABEL 2277 6 0.00 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 7.40 0.00 0.00 1.70 0.55 0.00 0.15 0.00 37.80
36 27.722.904 LEDESMA, NOEMI DEL VALLE 2277 6 6.87 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 3.20 0.75 0.00 0.00 0.00 37.42
37 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 3.40 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.40 2.55 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 36.35
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38 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 265 6 6.43 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 36.03
39 26.129.190 CARRERAS, ANA ISABEL 4784 6 5.63 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 35.48
40 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 7.60 3.60 0.00 0.45 0.00 33.31
41 33.350.778 PACHECO, ROMINA ELIZABETH 4784 6 7.87 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 1.20 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 32.42
42 33.458.376 SILVA, MAITE ELIZABETH 2275 6 7.02 0.00 2.75 7.00 0.25 0.00 1.10 0.00 0.75 4.40 2.65 0.00 0.15 0.00 32.07
43 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 31.57
44 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 0.15 2.15 0.00 0.25 0.00 30.98
45 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 3.50 3.25 0.50 0.00 0.00 30.28
46 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 29.95
47 18.262.179 DOMINGUEZ, LUIS ANGEL 2277 6 5.48 0.00 0.00 11.00 1.25 0.00 4.70 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.63
48 30.372.655 BUSTAMANTE, JORGELINA 4785 6 7.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 1.75 0.00 0.00 0.00 29.35
49 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 0.00 0.40 1.30 1.20 0.00 0.00 27.51
50 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 27.38
51 29.458.473 RODRIGUEZ, ANGELICA VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.45 0.00 26.56
52 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 1.00 4.75 0.80 0.30 0.00 25.60
53 33.208.239 MALDONADO, MARCELA VANESA 4785 6 5.62 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 25.52
54 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 11119 6 7.89 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.70 1.35 0.00 0.25 0.00 25.49
55 37.129.179 MONTENEGRO, MAIRA ANABEL 12891 6 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 24.67
56 37.954.300 PEREZ, DANIELA FLORENCIA 12852 6 8.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 3.40 2.40 0.00 0.00 0.00 24.26
57 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
58 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 2.10 0.00 0.00 0.00 21.53
59 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 21.17
60 37.653.041 SANTOS, MARíA DE LOS áNGELES 11066 6 8.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.60 2.40 0.30 0.00 0.00 21.07
61 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.84
62 38.114.738 PONCE, FABIANA ELIZABET 11119 6 7.69 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 2.35 0.00 0.00 0.00 19.74
63 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.56
64 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 18.96
65 38.160.885 BASUALDO, DAYANA MILAGRO 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 17.79
66 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.40 2.05 0.00 0.15 0.00 17.15
67 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
68 36.914.040 GIMENEZ, CELESTE MARILENE 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.87
69 38.559.338 GOMEZ, ROMINA MARIBE 12852 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 16.84
70 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.72
71 35.745.932 AGUIRRE, LEONELA YESICA 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 16.68
72 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
73 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.48
74 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
75 40.116.921 MILDENBERGER, GIULIANA 13178 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.28
76 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
77 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
78 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
79 38.559.353 LEGUIZAMON, CINDY AYELEN 12806 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.10 0.00 0.25 0.00 15.97
80 38.783.026 CEJAS, MARIA EUGENIA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.95
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81 35.847.033 TEVEZ, YORGINA SOLEDAD 12806 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.15 0.00 15.90
82 36.789.532 FARIAS, JORGE LUIS 12852 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 15.76
83 38.056.807 ORELLANO, LUCIANO FRANCISCO 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.68
84 38.781.021 ALMARAZ, SILVINA TERESITA 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.10 0.00 0.00 0.00 15.50
85 35.740.625 VARISCO, CARLA SUSANA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.38
86 41.057.548 TEVES, AIRTON MILEN 12852 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.18
87 34.926.743 PONCE, FIAMA NOEMI 12786 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 15.04
88 36.914.022 VARGAS, LORENA ELIZABETH 12806 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 14.97
89 30.211.773 ATTALLAH, YAMIRA 12806 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.15 0.00 14.93
90 38.720.042 MENDOZA, ANDREA MARCELA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.35 0.00 0.00 0.00 14.76
91 38.781.012 MONTENEGRO, BLADIMIR ISMAEL ARNALDO12852 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.72
92 38.720.029 PERALTA, MARIA GUADALUPE 12852 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.44
93 40.286.434 MONTENEGRO, IRINEO MILTON EFRAIN 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
94 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.25 0.00 0.00 0.00 14.24
95 37.661.431 PORCEL, MICAELA FLORENCIA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
96 31.141.215 YTURRES, SEBASTIAN MAXIMILIANO 12806 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.80
97 31.741.361 BELTRAMO, MARíA JOSé 11119 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.61
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.26
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 3 6.53 5.00 0.00 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 69.88
3 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 1236 3 7.69 6.00 1.50 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 63.39
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 53.29
5 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2803 3 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 52.29
6 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 1236 3 8.08 4.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 43.73
7 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 3 8.46 4.00 2.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 39.51
8 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.86
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1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 70.42
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 69.75
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 59.02
4 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 56.45
5 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 2.25 0.00 6.00 3.05 1.50 0.00 0.00 53.59
6 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.01
7 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 12801 9 9.01 2.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 50.16
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.10
9 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 49.13
10 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 350 9 9.88 4.00 3.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.10 4.75 3.40 0.00 0.00 0.00 47.93
11 29.647.629 VIRILI, LUCIA ROXANA MARICEL 293 9 7.37 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.90 3.20 3.50 0.00 0.15 0.00 46.57
12 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 45.64
13 26.617.528 MOYANO, LUCAS GABRIEL 1341 9 7.09 2.00 1.00 15.00 0.00 0.00 7.20 2.25 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 44.44
14 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 14.00 2.25 0.00 5.30 2.10 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 42.80
15 31.011.627 JEPSEN, YANINA MARISA 4053 9 9.32 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 1.70 0.80 3.75 1.00 0.75 0.00 41.62
16 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.50 1.60 2.35 1.35 0.30 0.00 40.93
17 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 40.49
18 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 39.74
19 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.60 1.20 0.00 0.00 0.00 39.38
20 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.00 3.00 2.65 0.00 0.00 0.00 38.95
21 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 6.20 2.10 0.00 0.00 0.00 38.33
22 31.297.351 PEREYRA, HORACIO ANTONIO 465 9 7.62 2.00 5.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.90 2.10 5.65 1.35 1.35 0.00 37.97
23 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 37.54
24 37.651.084 SALOMON, JORGE ALFREDO 1341 9 8.83 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.15 0.00 0.00 0.00 37.48
25 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 37.16
26 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 2.40 3.95 0.00 0.00 0.00 36.35
27 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 35.21
28 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.50 1.60 1.50 0.00 0.00 34.96
29 33.371.950 JEPSEN, NATALIA LORENA 298 9 7.77 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.60 0.00 3.25 0.15 0.25 0.00 34.57
30 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 5.70 1.55 0.00 0.00 0.00 34.24
31 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.30 2.00 1.10 0.00 0.30 0.00 31.98
32 35.843.460 PALAVECINO, LUCIANA MARICEL 308 9 7.79 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.00 1.85 1.60 0.60 0.00 0.00 29.74
33 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.30 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 27.22
34 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 26.68
35 35.843.116 VILLALBA, NOELIA YANET 308 9 7.70 1.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.30 1.30 0.00 0.00 0.00 26.30
36 35.743.719 GóMEZ, VíCTOR HUGO 299 9 7.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.05 1.25 0.00 0.00 0.00 24.66
37 33.882.886 GóMEZ, GUSTAVO ARIEL 12801 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 23.03
38 39.450.064 BARBIERI, JUAN DANIEL 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.27
39 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.35 0.00 0.00 0.00 22.05
40 31.246.714 ERLAN, MIRNA 323 9 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 20.37
41 40.444.793 IBAñEZ, MICAELA MABEL 12801 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 20.12
42 33.063.069 PALAVECINO, MARCELO EMANUEL 12801 9 9.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.41
43 34.950.253 SILVA, ANABELLA GISELLE 12315 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.29
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44 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
45 27.485.614 MATEU, JUAN MARCELO 293 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.97
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1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2277 6 7.86 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.71
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2805 6 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 75.26
3 28.779.226 AGUIRRE, CLAUDIA MARILEN 2277 6 6.71 0.00 3.75 26.00 3.75 0.00 6.80 0.00 4.05 9.35 5.10 0.00 0.00 0.00 71.51
4 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 2277 6 9.92 4.00 1.00 28.00 1.50 0.00 11.20 3.60 1.20 1.60 1.95 1.35 0.00 0.00 71.32
5 20.604.494 FRANCARIO, SONIA MARIELA 2277 6 8.54 0.00 0.00 29.00 2.65 0.00 3.00 3.45 3.90 5.15 6.50 0.00 1.30 0.00 69.49
6 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 5.00 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 67.97
7 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2277 6 9.37 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 56.72
8 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.24 5.00 0.75 16.00 0.00 0.00 3.20 2.40 2.85 4.95 3.75 1.00 0.65 0.00 55.79
9 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2805 6 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 55.29
10 23.800.880 LEGUIZAMON, OSCAR ALBERTO 2277 6 7.04 0.00 2.00 14.00 1.50 0.00 7.00 0.00 3.15 7.90 3.70 0.00 0.00 0.00 52.29
11 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 17.00 4.25 0.00 8.40 0.75 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 51.27
12 25.810.938 LEIS, VERÓNICA FABIANA 2277 6 7.32 0.00 0.00 22.00 4.25 0.00 8.50 0.75 0.45 0.30 0.80 0.75 0.00 0.00 51.12
13 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 1.80 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 51.12
14 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 13.00 0.00 0.00 4.20 1.95 2.10 2.50 4.05 1.50 0.30 0.00 50.06
15 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 4.00 5.25 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.60 7.20 4.60 0.00 0.00 0.00 49.37
16 18.514.703 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.79 0.00 3.50 19.00 0.25 0.00 2.70 0.00 3.00 5.55 2.35 0.00 0.00 0.00 49.14
17 24.918.623 ANRIQUEZ, ROSA EDIT 4785 6 7.86 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 8.40 0.00 0.00 0.35 2.00 0.00 0.00 0.00 45.61
18 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 13.00 0.00 0.00 5.20 1.95 0.90 2.40 1.95 1.50 0.00 0.00 43.20
19 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 39.76
20 24.429.290 LENCINA, DORA NOEMI 2277 6 6.77 0.00 0.75 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 38.72
21 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 38.45
22 27.267.223 FLAMENCO, ZOILA MABEL 2277 6 0.00 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 7.40 0.00 0.00 1.70 0.55 0.00 0.15 0.00 37.80
23 27.722.904 LEDESMA, NOEMI DEL VALLE 2277 6 6.87 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 3.20 0.75 0.00 0.00 0.00 37.42
24 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 3.40 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 3.40 2.55 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 36.35
25 35.745.308 PAZ, MILAGROS DE LAS MERCEDES 11066 6 7.51 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 7.60 3.60 0.00 0.45 0.00 33.31
26 33.458.376 SILVA, MAITE ELIZABETH 2275 6 7.02 0.00 2.75 7.00 0.25 0.00 1.10 0.00 0.75 4.40 2.65 0.00 0.15 0.00 32.07
27 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.87 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.60 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 31.57
28 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 0.15 2.15 0.00 0.25 0.00 30.98
29 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 3.50 3.25 0.50 0.00 0.00 30.28
30 23.852.321 PONCE, NORMA BEATRIZ 11066 6 8.45 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 29.95
31 18.262.179 DOMINGUEZ, LUIS ANGEL 2277 6 5.48 0.00 0.00 11.00 1.25 0.00 4.70 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.63
32 30.372.655 BUSTAMANTE, JORGELINA 4785 6 7.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 1.75 0.00 0.00 0.00 29.35
33 33.891.521 GALVAN, BIANCA ROSIO 2275 6 8.38 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.15 0.30 0.00 0.30 0.00 27.38
34 29.458.473 RODRIGUEZ, ANGELICA VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.45 0.00 26.56
35 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 1.00 4.75 0.80 0.30 0.00 25.60
36 33.208.239 MALDONADO, MARCELA VANESA 4785 6 5.62 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 25.52
37 37.129.179 MONTENEGRO, MAIRA ANABEL 12891 6 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 24.67
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38 37.954.300 PEREZ, DANIELA FLORENCIA 12852 6 8.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 3.40 2.40 0.00 0.00 0.00 24.26
39 35.740.241 ROJAS, MAURO FERNANDO 2277 6 7.73 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
40 31.837.864 PALAVECINO, YESICA MAGALI 11066 6 8.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 2.10 0.00 0.00 0.00 21.53
41 26.890.544 PESSALACCIA, LUCIANA  NOEMI 2275 6 6.77 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 1.20 1.00 0.00 0.00 0.00 21.17
42 37.653.041 SANTOS, MARíA DE LOS áNGELES 11066 6 8.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.60 2.40 0.30 0.00 0.00 21.07
43 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.84
44 32.825.331 ALVAREZ, SABRINA DAIANA 11066 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.56
45 38.056.861 VARGAS, EDY JESUS DANIEL 11066 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.20 0.00 0.00 0.00 18.96
46 38.160.885 BASUALDO, DAYANA MILAGRO 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 17.79
47 35.740.715 SOSA, EVELIA ROXANA 11066 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.40 2.05 0.00 0.15 0.00 17.15
48 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.30 0.00 0.30 0.00 16.90
49 36.914.040 GIMENEZ, CELESTE MARILENE 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.87
50 38.559.338 GOMEZ, ROMINA MARIBE 12852 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.95 0.00 0.00 0.00 16.84
51 35.250.624 SOSA, CRISTINA ROMINA 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 0.00 1.85 0.00 0.15 0.00 16.72
52 35.745.932 AGUIRRE, LEONELA YESICA 11066 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 16.68
53 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
54 36.640.032 IBARRA, MAIRA EVELYN 2280 6 7.93 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 0.95 0.00 0.15 0.00 16.48
55 40.171.380 PAZ, FIAMA 12852 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.75 0.00 0.00 0.00 16.37
56 40.116.921 MILDENBERGER, GIULIANA 13178 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.28
57 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
58 38.720.049 HERRERA GIMENEZ, GRECIA SOLEDAD 11066 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 16.06
59 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 12852 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.00
60 38.559.353 LEGUIZAMON, CINDY AYELEN 12806 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.10 0.00 0.25 0.00 15.97
61 38.783.026 CEJAS, MARIA EUGENIA 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 15.95
62 35.847.033 TEVEZ, YORGINA SOLEDAD 12806 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.15 0.00 15.90
63 36.789.532 FARIAS, JORGE LUIS 12852 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 15.76
64 38.056.807 ORELLANO, LUCIANO FRANCISCO 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.68
65 38.781.021 ALMARAZ, SILVINA TERESITA 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.10 0.00 0.00 0.00 15.50
66 35.740.625 VARISCO, CARLA SUSANA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.38
67 41.057.548 TEVES, AIRTON MILEN 12852 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.18
68 36.914.022 VARGAS, LORENA ELIZABETH 12806 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 14.97
69 30.211.773 ATTALLAH, YAMIRA 12806 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.15 0.00 14.93
70 38.720.042 MENDOZA, ANDREA MARCELA 11066 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.35 0.00 0.00 0.00 14.76
71 38.781.012 MONTENEGRO, BLADIMIR ISMAEL ARNALDO12852 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.72
72 38.720.029 PERALTA, MARIA GUADALUPE 12852 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.44
73 40.286.434 MONTENEGRO, IRINEO MILTON EFRAIN 12852 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
74 34.926.728 CORDOBA, MARIA JULIA 12852 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.25 0.00 0.00 0.00 14.24
75 37.661.431 PORCEL, MICAELA FLORENCIA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
76 31.141.215 YTURRES, SEBASTIAN MAXIMILIANO 12806 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.80
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 2803 3 7.41 3.00 3.50 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 72.26
2 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1236 3 6.53 5.00 0.00 27.00 1.75 0.00 10.70 3.90 3.60 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 69.88
3 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 1236 3 7.69 6.00 1.50 27.00 3.00 0.00 3.00 1.20 3.60 3.05 3.75 0.00 0.60 0.00 63.39
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 17.00 3.10 0.00 1.80 2.70 3.60 3.25 2.85 0.00 0.80 0.00 53.29
5 24.602.682 FERREYRA, MARIA NATALIA 2803 3 7.94 2.00 1.25 17.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.30 11.00 3.10 0.00 0.00 0.00 52.29
6 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 1236 3 8.08 4.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.30 1.95 0.60 2.20 2.00 1.50 0.10 0.00 43.73
7 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 3 8.46 4.00 2.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.90 0.90 3.75 1.65 0.00 0.00 39.51
8 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.86
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